
CENNIK AQUAPARK 
 

2021 
 
Godziny otwarcia: 
 
Niedziela-czwartek: 10.00-20.00 
Piątek-sobota: 09.00-21.00 
Wstęp dzieci do lat 3 – bez opłat 
 
Bilety ulgowe: 

▪
 dzieci/ młodzież poniżej 12 lat (na podstawie legitymacji szkolnej)

  

▪
 osoby powyżej 60 roku życia, osoby niepełnosprawne

 
 
Opiekunowi towarzyszącemu osobie niepełnosprawnej przysługuje bilet ulgowy. 
 
W naszych kasach honorujemy karty płatnicze: 
VISA, VISA Electron, V PAY, MasterCard, MasterCard Electron, Maestro.  
 
Cennik ważny od 01.08.2021 
 

 WSTĘP  PONIEDZIAŁEK-NIEDZIELA/ ŚWIĘTA  
     

 Goście hotelowi  w cenie pobytu  

 Bilet indywidualny ulgowy 2 godziny  39 zł  
     

 Bilet indywidualny normalny 2 godziny  49 zł  
     

 Opłaty za sauny  W CENIE BILETU  
     

 Opłata za przedłużenie czasu  1,00 zł/ minuta  
     

    

 Opening hours:   

 Sunday-Thursday: 10.00-20.00   
 Friday Saturday: 09.00-21.00   

 Admission for children up to 3 years old - free of charge   

 Discount tickets:   
▪
 children / youth under 12 years of age (on the basis of a school ID)

 
 

▪
 People over 60, people with disabilities

 
 
A guardian accompanying a disabled person is entitled to a reduced ticket.  
At our cash desks we accept payment cards:  
VISA, VISA Electron, V PAY, MasterCard, MasterCard Electron, Maestro.   
Pricelist valid from 01.08.2021 

 

INTRODUCTION MONDAY-SUNDAY / HOLIDAY 
  

Hotel guests IN THE PRICE 

Discounted individual ticket 2 hours 39 zł 

Normal individual ticket 2 hours 49 zł 

Fees for saunas IN THE TICKET PRICE 
  

The fee for extension of time 1,00 zł/ minute 
   
 

INTERFERIE Aquapark Sport Hotel w Świeradowie-Zdroju 
Ul. Kościuszki 1, 59-850 Świeradów Zdrój 

tel. 75 781 67 32 e-mail malachit@intereferie.pl 

www.interferie.pl 


